服务合同服务合同

编号： 11N01061564X20252001

采购单位（甲方）： 新疆维吾尔自治区哈密市伊州区回城乡麦盖西村村民委员会

服务单位（乙方）： 哈密市微联网络科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 伊州区 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密市微联网络科技有限

公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密市微联

网络科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-哈密市微联网络科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 活动策划（执行）
服务

- -

人工配置:操作工,服务内
容:套餐服务,品牌:,服务
周期:7天以内,活动规模:
微型,专业等级:中级

1 场
10000.0

0
10000.0

0

合同总价（元） 10000.00

合同总价（大写） 壹万元整

二、付款方式二、付款方式

  支付方式：活动结束后，一次性全额付清。

三、服务条款三、服务条款

  乙方为甲方策划执行一场麦盖西村2025年群众春晚策划服务保障活动。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆哈密市伊州区前进西路锦绣园三期综合楼8层

电话： 电话：0902-8220000

1/2

开户银行： 开户银行： 中国银行哈密泰和支行

账号： 账号： 108248325667

签订日期： 签订日期：

后附明细清单：

                                       2025年群众春晚策划服务保障活动

             名称          数量         单价/元           合计

   灯光音响技术支
持

           1           5000           5000

          荣誉证书            3             10            30

     节目单设计印制          100              2           200

            奖品          1920

            化妆           17         50元/人           850

         歌曲录制            1          2000

            合计：         10000

2/2

	服务合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款